
Zarządzenie Nr 44.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk 

z dnia 22 maja 2025r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Referenta ds. pozyskiwania środków zewnętrznych w Urzędzie 

Miejskim w Przytyku. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.           

z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 11 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 

listopada 2008r. (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1135) oraz Zarządzenia Nr 4.2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Przytyk z dnia 02 stycznia 2024r. w sprawie wprowadzania Procedury naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Przytyku (§6 Procedury naboru) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję rekrutacyjną w następującym składzie: 
1. Katarzyna Wencel – Przewodnicząca Komisji 

2. Edyta Fudalewska – Członek Komisji 

3. Agnieszka Ostatek – Członek Komisji 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest wybór kandydata na wolne stanowisko urzędnicze – Referenta ds. 

pozyskiwania środków zewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Przytyku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Kadr w Urzędzie Miejskim w Przytyku 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                                                MIASTA I GMINY 

                                                                                                          DARIUSZ WOŁCZYŃSKI 
 

 


